
Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar gemeente Veere 

  
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Veere; 

gelet op artikel 231, lid 2, onder b. Gemeentewet in samenhang met artikel 2, lid 3, onder b. Algemene 

wet rijksbelastingen; 

  

besluit: 

  

1. Aan te wijzen als de gemeenteambtenaar, belast met de heffing van gemeentelijke belastingen 

(heffingsambtenaar) op grond van de volgende verordeningen: 

- verordening op de heffing en invordering van leges; 

- verordening op de heffing en invordering van lijkbezorgingsrechten; 

- verordening op de heffing en invordering van parkeerbelastingen; 

- verordening op de heffing en invordering van precariobelasting; 

  

a. het hoofd van de afdeling Dienstverlening en 

b. de Senior medewerker Dienstverlening; 

  

2. In te trekken per 9 december 2025 het aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar van 23 januari 2018, 

18B.00239, https://zoek.officielebekendmakingen.nl/gmb-2018-21096.html 

  

3. Dit besluit treedt in werking op 9 december 2025. 

  

Domburg, 9 december 2025 

Burgemeester en wethouders van Veere, 

de secretaris, de burgemeester, 

E.T. Israël, drs. F.J. Schouwenaar 

Nr. 548623 

GEMEENTEBLAD 16 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Veere 

Gemeenteblad 2025 nr. 548623 16 december 2025 1 

https://zoek.officielebekendmakingen.nl/gmb-2018-21096.html

